Российская Федерация

Алтайское районное Собрание депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

«28» апреля 2015 года           № 19

с. Алтайское

   Об утверждении схемы размещения

   нестационарных торговых объектов

   на территории муниципального

   образования Алтайский район.

           Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009г.№381-ФЗ» Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Алтайский район, в целях

упорядочения работы нестационарной торговой сети,  заслушав информацию

Администрации Алтайского района, о  схеме размещения    нестационарных

торговых объектов   на территории муниципального   образования Алтайский

район Алтайского края  ( см. районную газету «За изобилие» от 01.05 2015г)

районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Информацию принять к сведению.

2.Запретить торговлю в здании ДЮЦ.

3.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию районного

Собрания депутатов по социальному развитию, законности правопорядку и

местному самоуправлению ( Дементьев О.В.- зам председателя комиссии,

депутата Бруннера Э.Э – изб. округ № 2 .)

Глава Алтайского района                                              В.А. Симаков